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Laadoperatie:

Soort contact:
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Generatiestudenten

Tabel 1a. Aantal unieke studenten met minstens één vrijstelling op basis van EVC naar instelling en academiejaar

Artesis Plantijn Hogeschool Antwerpen
Arteveldehogeschool
Erasmushogeschool Brussel
Hogere Zeevaartschool
Hogeschool Gent

Hogeschool PXL

Hogeschool West-Vlaanderen

Karel de Grote Hogeschool, Katholieke Hogeschool Antwerpen
Katholieke Hogeschool Vives Noord
Katholieke Hogeschool Vives Zuid
Katholieke Universiteit Leuven
LUCA School of Arts

Odisee

Thomas More Kempen

Thomas More Mechelen-Antwerpen
transnationale Universiteit Limburg
UC Leuven

UC Limburg

Universiteit Antwerpen

Universiteit Gent

Universiteit Hasselt

Vrije Universiteit Brussel

laatste
Diplomacontract
Actief

vanaf 2016-2017

professtioneel gerichte bachelor, academisch gerichte bachelor, graduaatsopleiding

2016-2017
3
2
2

81

P WN P W

[N

N WEFE PO

1
4
4

=

11

WEFENEFE OON

20

10

=

L N

AR, BADBADN

[N

OFRLPNEFE RPN

N



Tabel 2a. Aantal unieke studenten met minstens één vrijstelling op basis van EVK met BHO (= bekwaamheidsonderzoek) naar instelling en academiejaar

2016-2017 2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022
Artesis Plantijn Hogeschool Antwerpen 1
Arteveldehogeschool
Erasmushogeschool Brussel
Hogere Zeevaartschool
Hogeschool Gent
Hogeschool PXL
Hogeschool West-Viaanderen
Karel de Grote Hogeschool, Katholieke Hogeschool Antwerpen
Katholieke Hogeschool Vives Noord
Katholieke Hogeschool Vives Zuid
Katholieke Universiteit Leuven 1
LUCA School of Arts
Odisee
Thomas More Kempen
Thomas More Mechelen-Antwerpen
transnationale Universiteit Limburg

UC Leuven
UC Limburg
Universiteit Antwerpen 1 1
Universiteit Gent 32 35 41 37 52

Universiteit Hasselt
Vrije Universiteit Brussel 3 3 4 3

51

2022-2023

57



Tabel 3a. Aantal unieke studenten met minstens één vrijstelling op basis van EVK zonder BHO naar instelling en academiejaar

Artesis Plantijn Hogeschool Antwerpen
Arteveldehogeschool
Erasmushogeschool Brussel
Hogere Zeevaartschool
Hogeschool Gent

Hogeschool PXL

Hogeschool West-Vlaanderen

Karel de Grote Hogeschool, Katholieke Hogeschool Antwerpen
Katholieke Hogeschool Vives Noord
Katholieke Hogeschool Vives Zuid
Katholieke Universiteit Leuven
LUCA School of Arts

Odisee

Thomas More Kempen

Thomas More Mechelen-Antwerpen
transnationale Universiteit Limburg
UC Leuven

UC Limburg

Universiteit Antwerpen

Universiteit Gent

Universiteit Hasselt

Vrije Universiteit Brussel

2016-2017

133
30
60
10

142

18
144
15
63
148
31
76
132
126
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20
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84
118
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12
22

o 0

2018-2019
121
20
52
12
48
2
a4
54
12
61
140
22
59
95
108
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19
23
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2019-2020

351
41
91

129
80
83
53
47

152

120
23

115

176

162

238
122
23
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2020-2021

78
45
95

85
52
18
56
29
81
109
25
95
105
133

48
35
18
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2021-2022

87
53
50

44
48
41
50
60
79

130
19
54

122

119

43

32
25
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2022-2023

96
47
56

66
35
66
48
74
99
107
19
54
78
139

55
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34
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